
>pxe
Z Á V Ě R K O V Ý  LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY)

Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE 
CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE“)  podle §  30 odst. 1 zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

A . A u k c e

Datum konání 01.09.2020
Začátek aukce 14:00:00
Konec aukce 14:11:35
O značení 891 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

B . D o h o d n u té  p o d m ín k y  o b c h o d u  

Předm ět o bchodu  -  kom od ita  Zemní plyn

Cena Přičítací koeficient dodavatele; 32,1 Kč I MWh navýšený o cenu

referenčního kontraktu PXE 
Měna CZK

Term ín dodávky ko m o d ity  od: 01.01.2021 do: 01.01.2023

C elkový předpok ládaný odběr 83.999,322 MWh
aukce*

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce. 
Nestanovll-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze 
Burzovních pravidel pro trh s komoditam i pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou 
uvedeny v plném znění v tom to závěrkovém  listu a/nebo jeho příloze.

*CeÍkový předpokládaný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

C. B u rz o v n í d o h o d c e  PXE, k te rý  o b c h o d  z p ro s tře d k o v a l a v y s ta v il z á v ě rk o v ý  l is t

Jm éno a příjm ení Jolana Slifková ^

D. D o d a v a te l

O bchodní firm a  380 - Pražská plynárenská, a.s.
S id lo  Národní 37, Praha 1 ,110  00, Česká republika
IČO 60193492
DIČ CZ60193492

E. O d b ě ra te l

1 z21



>pxe
Hlavní odběratel / zástupce odběratelů

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

8811 - Ministerstvo školství, m ládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, Praha 1, Malá Strana, 11812, Česká republika 

Česká republika 
00022985

Ostatní odběratelé 

Obchodní firma / název

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní fírma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo

8820 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Kostomlaty pod Milešovkou. Požámická 168 
Požámická 168, Kostomlaty pod Milešovkou, 417 54, Česká republika 
Česká republika 

61515442

8 8 1 4 ' Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)
Senovážné náměstí 872/25, Praha 1,110 00, Česká republika 

Česká republika 
45768455 / CZ45768455

8815 - Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově 

postižené, Praha 5, Holečkova 4
Holečkova 104/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00, Česká republika
Česká republika
48134368

8824 - Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy 
Havlové, Janské Lázně
Obchodní 282, Janské Lázně, 542 25, Česká republika
Česká republika
49290274

8826 '  Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově
postižené, Valašské Meziříčí. Vsetínská 454
Vsetínská 454, Valašské Meziříčí, 757 17, Česká republika
Česká republika
00843598

8827 - Zařízení pro děti • cizince, diagnostický ústav, středisko výchovné
péče a základní škola Praha 5, Radlická 30
Radlická 30, Praha, Smíchov, 150 00. Česká republika

2 z 2 1



>pxe
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo úctu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DlČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČOfDIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa

Česká republika 
86595971

8828 - Dětský domov se školou a základní škola. Ostrava-KunČice, 
Jesenínova 4

Jeseninova 4. Kunčíce. 719 00. Česká republika
Česká republika
75096382

8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Buškovlce
Buškovíce 203, Podbořany. 44101, Česká republika
Česká republika
49123947

8844 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Měcholupy 2

Mécholupy 2, Klatovy, 339 01, Česká republika
Česká republika
61781517

8835 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Bystříce 
pod Hostýnem. Havlíčkova 547
Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem, 768 61. Česká republika
Česká republika
63458896

8836 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola 
Čakovlcká 783/51, Praha, 190 00, Česká republika 
Česká republika 
63110261

8837 - Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český 
Těšín
Ostravská 612/21, Český Těšín, 737 01, Česká republika
Česká republika
63024675

8 8 2 9 ' Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava, Školní 438 Příspěvková organizace 
ško ln í 438, Chrastava, 463 31, Česká republika 
Česká republika

3 z 2 1



>pxe
IČO/DIČ 
číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma f název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo účtu

Obchodní firma I  název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma I název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

70866937

8 8 3 8 ' Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277 
Říčařova 277/10, Hradec Králové, 503 01. Česká republika 
česká republika 
62690001

8830 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní
jídelna. Černovice. Jirákova 285
Jirákova 285, Čemovlce, 394 94, Česká republika
Česká republika
70844348

8831 - Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248 
Novosady 248, Dřevohostice, 751 14, Česká republika 
Česká republika 
70259917

8839 - Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka 
Slezská 49/23, Hrabůvka. 700 30, Česká republika 
Česká republika 
62348043

8832 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Veselíčko 1

Veselíčko 1, Veselíčko, 751 25, Česká republika
Česká republika
70259895

8833 • Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně 
znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 
Kamenomlýnská 124/2, Brno, 603 00, Česká republika 
Česká republika 
65353650 / C.7fíF,i\F,:\e5Q

8840 - Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, 
Bohumín - Šunychl 463
Šunychl 463, Bohumín, 735 81. Česká republika
Česká republika
62331264

4 z 21



>pxe
Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma /  název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 

Sídlo

8834 - Výchovný ústav, střední škola a školní Jídelna, Žulová, 
Komenského 154
Komenského 154, Žulová, 790 65, Česká republika
Česká republika
64988287

8841 - Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno. Veslařská 
246
Veslařská 246, Bmo-Písárky, 637 00. Česká republika
Česká republika

62158384

8842 • Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 
234

Veslařská 234, Pisárky, Bmo, 637 00, česká  republika
Česká republika
62157787

8843 - Výchovný ústav Husův domov a školní jídelna. Dvůr Králové nad 
Labem, Vrchlického 700
Vrchlického 700, Dvůr Králové nad Labem, 554 01, česká republika
Česká republika
62048660

8845 - Konzervatoř a střední škola Jana Deyia, příspěvková organizace 
Maltézské nám. 14, Praha, Malá Strana, 118 44, Česká republika 
Česká republika 
61387339/CZ61387339

8846 - Národní pedagogické muzeum a knihovna J.A. Komenského 
Valdštejnská 20. Praha, Malá Strana, 118 00, Česká republika 
Česká republika 
61387169

8847 - Dům zahraniční spolupráce
Na Poříčí 1035/4, Nové Město, 110 00, Česká republika
Česká republika
61386839/C Z 6 1386839

8848 - Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na 
Dlouhé mezi 19
Na Dlouhé mezi 69/19, Praha 4. 147 00, Česká republika

5 z 21



>pxe
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Čísío účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma / název 

Sidlo
Korespondenční adresa

Česká republika 
61386308

8849 • Dětský domov se školou, středisko výchovné péče. základní škola
a školní jídelna Dobřichovice
Pražská 151, Dobřichovice, 252 29, Česká republika
česká republika
61384810

8850 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořišté 1 
Obořiště 1, Obolišté, 262 12, Česká republika 
Česká republika 
61100544

8851 > Dětský domov se školou a základní škola, Kostelec nad Orlicí, 
Tyršova 7

Tyršova 7, Kostelec nad Orlicí, 517 41, Česká republika
Česká republika
60884754

8852 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Jindřichův Hradec

Gymnazijní 118, Jindřichův Hradec, 377 01, Česká republika
Česká republika
60816911

8853 • Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Jihlava
Dělnická 1, Jihlava, 586 01, Česká republika
Česká republika
60545933

8854 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče. 
Hostinné
B. Smetany 474, Hostinné, 543 71, Česká republika
Česká republika
60153385

8855 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna,Vrchlabí, 
AI. Jiráska 617
AI. Jiráska 617, Vrchlabí, 543 01, Česká republika 
Česká republika

6 z 2 1



>pxe
IČO/DIČ 
číslo  účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firm a / název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DlČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

60153261

8856 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní
škola, Chrudim, Čáslavská 624
Čáslavská 624, Chrudim IV, 537 01, Česká republika
česká republika
60103264

8857 - Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče, základní škola a školní jídelna. Homole 90 
Homole 90, Homole, 370 01, Česká republika 
Česká republika 
60076178

8858 - Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově
postižené. České Budějovice, Riegrova 1
Riegrova 1, České Budějovice, 370 01, Česká republika
Česká republika
60075961

8859 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní
škola a školní jídelna Plzeň, Karlovarská 67
Karlovarská 67, Plzeň, 323 18, Česká republika
Česká republika
49778129

8860 - Výchovný ústav. Kutná Hora, Hloušecká 279 
Hloušecká 279, Kutná Hora, 284 01, Česká republika 
česká republika 
49543261

8861 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1 
Zámek 1, Višňové, 671 38, Česká republika 
Česká republika 
49438921

8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, střední škola a základní škola. Moravský Krumlov 
Nádražní 698, Moravský Krumlov, 672 01, česká republika 
česká republika 
49438905

7 z 21



>pxe
Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firm a  /  název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČOÍDIČ
Číslo účtu

8863 - Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko 

výchovné péče, Velké M eaříči, K Rakúvkám 1 
K Rakúvkám 1, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika 
Česká republika 

4889544(

8864 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 

škola, Býchory
Býchory 152, Býchory, 280 02, Česká republika 
Česká republika 

48665771

8865 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední

škola a školní jídelna, Hostouň, Chodské náměstí 131
Chodské náměstí 131, Hostouň, 345 25, Česká republika
Česká republika
48342998

8866 • Škola Jaroslava Ježka, Materská škola, základní škola, praktická 
škola a základní umělecká škola pro zrakově postižené, Praha 1, 
Loretánská 19 a 17
Loretánská 17 a 19. Praha, 118 00, Česká republika
Česká republika
48134546

8867 - Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, Praha 

4, U Michelského lesa 222
U Michelského lesa 222, Praha 4 .14 0  00, Česká republika
Česká republika
48134333

8868 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP. základní škola a
střední škola, Střílky, Zámecká 107
Zámecká 107, Střílky, 768 04, česká republika
Česká republika
47935740

8869 - Základní škola pro tělesné postižené, Opava, Dostojevského 12 
Dostojevského 12, Opava, 746 01, Česká republika 
Česká republika 
47813229

8 z 21



>pxe
Obchodní firma / název

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo úctu

Obchodní fírma / název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma /  název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

8870 • Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, 
Vítězství 70
Vítězství 70. Děčín, 407 11, Česká republika

česká republika
47274379

8871 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní 
škola, Liberec
U Cpatrovny 444, Liberec, 460 01, Česká republika
Česká republika
46748083

8872 - Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné 
péče, Šumperk
Vyhlídka 1, Šumperk, 787 01, Česká republika
česká republika
00843016

8873 - česká školní inspekce
Fráni Šrámka 37, Praha 5 - Smíchov, 150 21. Česká republika
Česká republika
00638994

8874 - Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola, Ostrava • Kunčičky 
Škrobálkova 206/16, Ostrava, 718 00, Česká republika 
Česká republika 
00601969

8875 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče. základní 
škola a školní jídelna, Olomouc • Svatý Kopeček, Ústavní 9 
Ústavní 9, Olomouc. 772 00, Česká republika 
Česká republika 
00601811

8876 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní
škola a školní jídelna, Brno, Hlinky 140
Hlinky 140, Bmo, 603 69, Česká republika
Česká republika
00567256

9 z 2 1



>pxe
Obchodní firma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma I  název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma /  název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma / název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní fírma I  název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma I název 

Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

Obchodní firma / název 

Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

8877 - Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné 
péče Jiříkov
Čapkova 5, Jiříkov, 407 53, Česká republika
Česká republika
00412040

8878 - Výchovný ústav a střední škola, Olešnice na Moravě, Trpínská 

317
Trpínská 317, Olešnice na Moravě, 67974, Česká republika

Česká republika
62073079

8879 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Nový 

Jičín
Divadelní 12, Nový Jičín. 741 11, Česká republika
Česká republika
00601586

8880 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní
škola a školní jídelna. Počátky, Horní 617
Horní 617, Počátky, 39464, Česká republika
Česká republika

70845280

8881 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední
škola a školní jídelna, Místo 66
Místo 66, Místo, 43158, Česká republika
česká republika
61345741

8884 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Sedlec 

Prčice, Luční 330
Luční 330, Sedlec-Prčice, 25791, Česká republika
česká republika
61660116

8885 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 

škola, Praha 2, Jana Masaryka 16
Jana Masaryka 64/16, Praha 2, Vinohrady, 12000, česká republika

Česká republika
65993381

1 0z2 1



>pxe
Obchodní firma / název 
Sidlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
číslo  účtu

Obchodní firma /  název 
Sídlo
Korespondenční adresa
IČO/DIČ
Číslo účtu

8886 - Dětský domov se školou a základní škola Térlicko - Horní Těriicko 
Promenádní 561/16, Térilcko-Homí, Térlicko, 73542, Česká republika 
Česká republika 
62331507

8887 > Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 
Lublaňská 1724/33, Praha 2,12000, Česká republika 
Česká republika 
49625357

11 z21



>pxe
F. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci
V případě rozporu mezi referenčními podmínkami dodávky a dodatečnými podmínkami upravující předmět 
poptávky a fakturaci platí vždy dodatečné podmínky.

Definice fixace ceny dodávky
Výsledná jednotková cena dodávky komodity pro každé dílčí dodávkové období se vypočte jako aritmetický 
průměr cen všech kroků fixace (tranší) vztahujících se k danému dílčímu dodávkovému období. Cena kroku 
fixace je  dána jako součet přičítaclho koeficientu a ceny Referenčního kontraktu, vůči které je  cena komodity 

zafixována pro daný krok fixace.

V případě fixace ceny typu "Aktuální", je  cenou Referenčního kontraktu, vůči které je  cena komodity zafixována 
pro daný krok fixace, aktuální nejnižší prodejní cena Referenčního kontraktu na trhu skupiny EEX v čase fixace.

V případě fixace ceny typu "Zavírací", je  cenou Referenčního kontraktu, vůči které je  cena komodity zafixována 
pro daný krok fixace, zavírací cena Referenčního kontraktu na příslušném trhu skupiny EEX platná v den fixace.

V případě fixace ceny typu "Zavírací periodická", je  cenou Referenčního kontraktu, vůči které je  cena komodity 
zafixována pro daný krok fixace, aritm etický průměr zavíracích cen Referenčního kontraktu dosažených na 
příslušném trhu skupiny EEX ve všech obchodních dnech fixačního období.

Objem 1 fixačního kroku pro jednotlivá dílčí dodávková období je uveden v tabulce níže.

Fixace se provede dle následujících pravidel:

Dílčí
dodávkové
období

01 .01.2021 - 

01 .01.2022 
01 .01 .202 2 - 

01.01.2023

Referenční
kontrakt

G PXE CZ BL 
CAL-21 
G PXE CZ BL 
CAL-22

Typ ceny 
fixace

Aktuální

Aktuální

Počet kroků
fixace
(tranší)

Maximální 
počet 
fixačních 
kroků za den
5

Fixační
období

Objem 1 
kroku fixace 
(MWh)

8 399,932

8 399,932

Pro přepočet ceny Referenčního kontraktu na českou korunu se použije devizový kurz OZK/EUR české národní 
banky vyhlášený v den fixace, a není-li tento kurz v den, kdy byla provedena fixace k dispozici, použije se 
poslední kurz vyhlášený ČNB.

Podrobné jsou pravidla fixace ceny definována v Burzovních pravidlech PXE pro konečné zákazníky.

Obecné podmínky Na odběratele se nevztahují ustanovení referenčních podmínek dodávky
o úhradě nákladů, náhradě újmy, zaplacení sankce či poskytnutí jiné 
platby za nedodržení množství odběru komodity (odst. 2.2. a 2.3. 
referenčních podmínek dodávky) a nebude se tedy vyhodnocovat 
skutečně odebrané množství komodity ve smyslu jakýchkoliv dalších 
poplatků nebo sankcí. Ujednání odst. 4.2. a 4.3. referenčních podmínek 
dodávky však zůstává nedotčeno.

Z důvodu provozních potřeb může Odběratel před i v průběhu smluvního 
období počet měřících nebo odběrných míst změnit, a to jak 
zrušením/odebráním stávajících, tak zřízením/přidáním nových

12z21



>pxe
odběrných míst. Dodavatel odběrateli garantuje stejnou výši ceny za 
jednotku i pro nová odběrná místa.

Dodavatel zahájí dodávku komodity do nového odběrného místa od 
okamžiku požadovaného odběratelem v oznámení o zřízení/přidání 
nového odběrného místa. Oznámení o zřízení/přidání odběrného místa 
musí být doručeno dodavateli tak, aby bylo možné provést 
reglstract/pfepis OM v  souladu s právními předpisy a Obchodními 
podmínkami OTE, a.s. pro plynárenství. Pro dodávku komodity do 
nového odběrného místa platí podmínky sjednané v rámci této zakázky. 
V  případech zrušeni/odebrání odběrného místa u odběratele z důvodu 
provozních potřeb, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k 
odběmému místu, odstranění odběmého místa, demolice, zničeni 
živelnou pohromou, je  odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s 
dodavatelem k danému odběmému místu ke dni požadovanému 
odběratelem v oznámení dodavateli o zrušení/odebráni odběrného 
místa, a to bez nároku dodavatele na finanční kompenzaci. Oznámeni o 
zrušeni/odebrání odběrného místa musí být doručeno dodavateli tak, aby 
bylo možné zrušit registraci/ provést přepis OM v souladu s právními 
předpisy a Obchodními podmínkami OTE. a.s. pro plynárenství. Odst.
2.4 referenčních podmínek dodávky se nepoužije.

Odběratel uděluje souhlas vítěznému dodavateli s nastavením PXE jako 
pozorovatele v systému CS-OTE,

Odběratel požaduje přiděleni konkrétní kontaktní osoby dodavatele.

13z21



G. Seznam odběrných míst

8811 - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
8811 - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
8811 - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
8811 - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
8811 - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
8811 - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
8820 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední
škola a školní jídelna, Kostomlaty pod Milešovkou, Požámická 168
8814 • Národní F>edagogický institut České republiky (zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků)
8814 - Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)

8814 > Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)
8814 - Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)
8814 - Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)
8814 - Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzděláváni pedagogických pracovníků)
8814 - Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)

8814 - Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)
8815 - Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově 
postižené. Praha 5. Holečkova 4
8824 • Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy 
Havlové. Janské Lázně
8826 • Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchové 
postižené. Valašské Meziříčí, Vsetínská 454
8827 • Zařízení pro děti - cizince, diagnostický ústav, středisko výchovné 
péče a základní škola Praha 5, Radlická 30
8828 - Dětský domov se školou a základní škola, Ostrava-Kunčice. 
Jeseninova 4
8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Buškovice
8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Buškovice
8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Buškovice
8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Buškovice
8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Buškovice
8883 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola

14 z 21

27ZG100Z0020165F 
27ZG100Z00554429 
27ZG100Z0561440T 

27ZG10020012506B 
27ZG10020002240T 
27ZG100Z00D0573C 
27ZG400Z0318247X

27ZG900Z10072011

27ZG300Z0242894V

27ZG300Z02373563

27ZG400Z0289976W

272G700Z0002312W

272G700Z0005223G

27ZG600Z00153652

27ZG100Z00009532

27ZG10020001110A

27ZG50020291959H

27ZG700Z00006586

27ZG100Z0072829P

27ZG700Z0002608B

27ZG400Z0323686Q

27ZG400Z0297615V

27ZG400Z0340409I

27ZG400Z03028842

272G400Z0301545T

27ZG400Z0357109Q

>pxe



>pxe
Buškovice

6844 > Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Měcholupy 2

8835 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna. Bystřice 
pod Hostýnem, Havlíčkova 547
8836 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola
8837 - Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český 
Těšín
8837 - Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český 
Těšín
8837 - Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český 
Těšín
8837 - Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český 
Těšín
8829 - Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava, Školní 438 Příspěvková organizace
8829 • Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava. Školní 438 Příspěvková organizace
8838 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna. Hradec Králové, Říčařova 277
8838 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna. Hradec Králové. Říčařova 277
8830 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní 
jídelna, Černovice. Jirákova 285
8830 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní 
jídelna, černovice. Jirákova 285
8830 ■ Výchovný ústav, středisko výchovné péče. střední škola a školní 
jídelna, černovice, Jirákova 285
8831 - Výchovný ústav a střední škola. Dřevohostice, Novosady 248 
8831 • Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248
8831 - Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248
8839 - Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka 
8839 - Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka 
8839 - Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka
8839 - Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka
8832 - Dětský domov se školou, základní Škola a školní jídelna, 
Veselíčko 1
8833 - Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně 
znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2
8833 - Střední škola, základní škola a mateřská Škola pro zdravotně 
znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2
8833 - Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně 
znevýhodněné, Brno. Kamenomlýnská 2
8833 - Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně 
znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2
8840 • Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna.

272G30020241844E

27ZG60020020348L

27ZG100Z0014940M
272G70020024665E

27ZG700Z0024666C

27ZG700Z0024667A

272G700200246688

27ZG400Z03085740

272G40020318007G

272G50020286177S

27ZG500Z02916186

27ZG900Z1001638C

272G900Z1008564H

27ZG900210096486

27ZG700Z0007826D 
27ZG70020007183T 
272G700Z0007827B 
27ZG70020615385G 
272G700ZG0197342 
272G700200197350 
27ZG700Z0019736Z 
272G700200172060

27ZG60020032224N

27ZG600Z05209880

27ZG600Z0510289J

272G60020000483R

27ZG70020028460C

15z 2 1



>pxe
Bohumín - Šunychl 463
8840 - Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, 
Bohumín - Šunychl 463
8840 - Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní Jídelna, 
Bohumín ► Šunychl 463
8834 - Výchovný ústav, střední škola a Školní jídelna, Žulová, 
Komenského 154
8834 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna. Žulová, 
Komenského 154
8841 - Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Bmo, Veslařská 
246
8841 - Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Bmo, Veslařská 
246
8841 '  Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Bmo, Veslařská 
246
8841 - Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Bmo, Veslařská 
246
8842 - Základní škola a mateřská škola logopedická, Bmo, Veslařská 
234
8843 - Výchovný ústav Husův domov a školní jídelna. Dvůr Králové nad 
Labem, Vrchlického 700
8843 - Výchovný ústav Husův domov a školní jídelna. Dvůr Králové nad 
Labem, Vrchlického 700
8845 - Konzervatoř a střední škola Jana Deyia, příspěvková organizace
8845 - Konzervatoř a střední škola Jana Deyia, příspěvková organizace
8846 • Národní pedagogické muzeum a knihovna J.A. Komenského
8846 - Národní pedagogické muzeum a knihovna J.A. Komenského
8847 - Dům zahraniční spolupráce 
8847 - Dům zahraniční spolupráce
8847 - Dům zahraniční spolupráce
8848 - Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4. Na 
Dlouhé mezi 19
8848 - Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na 
Dlouhé mezi 19
8848 - Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na 
Dlouhé mezi 19
8848 - Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na 
Dlouhé mezi 19
8849 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola 
a školní jídelna Dobřichovice
8849 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola 
a školní jídelna Dobřichovice
8849 • Dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola 
a školní jídelna Dobřichovice
8850 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořišté 1 
8850 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořišté 1

27ZG700Z0028461A

27ZG700Z00195455

27ZG700Z00238839

27ZG7D020023882B

27ZG600Z0007942N

27ZG600Z00072741

272G600Z0021346K

272G600Z0091380F

27ZG600Z0006648S

27ZG500Z00698130

27ZG500Z00603756

27ZG100Z0014586E
27ZG100Z00012009
27ZG100Z0031401I
27ZG10DZ0043596Z
272G100Z0024470R
27ZG100Z0015992Z
27ZG100Z0559480K
27ZG200Z0000870V

27ZG10020055439Z

27ZG100Z0055441B

27ZG100Z0022786A

27ZG200Z0005188F

27ZG200Z0005753A

27ZG200Z0236360T

27ZG200Z0243751N
27ZG200Z0011844L

16z21



>pxe
8850 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořišté 1
8850 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořišté 1
8851 - Dětský domov se školou a základní škola. Kostelec nad Orlicí, 
Tyršova 7

8851 • Dětský domov se školou a základní škola, Kostelec nad Orlicí, 
Tyršova 7

8852 '  Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Jindřichův Hradec

8852 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 
Jindhchův Hradec

8853 • Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Jihlava
8 8 5 3 ' Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Jihlava

8853 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Jihlava
8853 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Jihlava
8853 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Jihlava
8854 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče. 
Hostinné
8854 • Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, 
Hostinné

8854 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče. 
Hostinné
8854 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče. 
Hostinné
8855 • Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna,Vrchlabí, 
AI. Jiráska 617

8855 • Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna,Vrchlabí. 
AI. Jiráska 617

8856 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Chrudim, Čáslavská 624
8856 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola. Chrudim, čáslavská 624
8857 - Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Homole 90
8858 - Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, České Budějovice, Riegrova 1
8859 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna Plzeň, Karlovarská 67
8859 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče. základní 
škola a školní jídelna Plzeň. Karlovarská 67
8860 - Výchovný ústav, Kutná Hora. Hloušecká 279 
8860 • Výchovný ústav. Kutná Hora, Hloušecká 279

272G200Z0243752L

27ZG200Z0236449D
27ZG500Z0083433S

27ZG500Z03152348

272G900Z10043680

27ZG900Z1000400D

27ZG600Z0018102J

27ZG600Z0335254F

27ZG600Z0016628S

272G600Z00376906

27ZG600Z0018G13I

27ZG500Z0056406Y

27ZG500Z0230237M

27ZG500Z02302222

27ZG500Z02302121

27ZG5D020081248X

27ZG500Z0058803E

27ZG500Z0303342L

27ZG500Z0070513E

27ZG900Z1003772Z

272G900Z10004037

27ZG300Z0244706B

27ZG300Z0227764V

27ZG200Z0006280M
27ZG200Z00062789

1 7z2 1



>pxe
8860 - Výchovný ústav. Kutná Hora, Hloušecká 279 
8860 - Výchovný ústav, Kutná Hora, Hloušecká 279
8860 - Výchovný ústav, Kutná Hora, Hloušecká 279
8861 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1
8861 - Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, střední škola a základní škola, Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné
péče, střední škola a 2:ákladní škola. Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné
péče, střední škola a základní škola. Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné
péče, střední škola a základní škola, Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné

péče, střední škola a základní škola. Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné
péče, střední škola a základní škola. Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné
péče, střední škola a základní škola. Moravský Krumlov
8862 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, střední škola a základní škola. Moravský Krumlov
8863 - Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko 

výchovné péče, Velké Meziříčí, K Rakúvkám 1
8863 - Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko 
výchovné péče, Velké Meziříčí, K Rakúvkám 1 
8863 - Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko 
výchovné péče, Velké Meziříčí, K Rakúvkám 1
8863 - Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko 
výchovné péče, Velké Meziříčí, K Rakúvkám 1
8864 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory
8864 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 

škola, Býchory
8865 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Hostouň, Chodské náměstí 131
8865 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Hostouň, Chodské náměstí 131
8866 - Škola Jaroslava Ježka. Mateřská škola, základní škola, praktická 
škola a základní umělecká škola pro zrakově postižené, Praha 1, 
Loretánská 19 a 17
8866 - škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, základní Škola, praktická 
škola a základní umělecká škola pro zrakově postižené, Praha 1, 
Loretánská 19 a 17
8867 - Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, Praha 

4, U Michelského lesa 222
8868 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a

272G200Z0013913I
27ZG200Z0134207H
27ZG200Z0129072W
27ZG600Z0695022G
27ZG60020018428Q
27ZG600Z0016340D

27ZG600Z0650062G

27ZG600Z0485711D

27ZG600Z0705863H

27ZG600Z0708334T

27ZG600Z0379737P

27ZG600Z0016502D

27ZG600Z0398394M

27ZG600Z0017969Y

272G600Z0034130M

27ZG600Z0016729M

27ZG600Z0016845K

27ZG200Z0011681N

27ZG200Z0291166E

27ZG300Z0232711Y

27ZG300Z0245867J

27ZG100Z0027142T

27ZG100Z0617436D

27ZG100Z0003310T

27ZG600Z0032281B

18z  21



>pxe
střední škola, Střílky, Zámecká 107

8868 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a 
střední škola, Střílky, Zámecká 107

8868 - Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a 
střední škola, Střílky, Zámecká 107
8869 • Základní škola pro tělesné postižené, Opava, Dostojevského 12
8870 “ Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, 
Vítězství 70

8870 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče. základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, 
Vítězství 70
8870 • Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXil, 
Vítězství 70
8870 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII,
Vítězství 70
8870 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a Školní jídelna, Děčín XXXII,
Vítězství 70
8870 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče. základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII,
Vítězství 70
8870 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné ■ 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXil.
Vítězství 70
8870 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII,

Vítězství 70
8871 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní 
škola, Liberec
8871 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní 
škola, Liberec
8871 • Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní 
škola, Liberec
8871 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní 
škola, Liberec
8871 > Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní 
škola, Liberec
8872 - Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné 
péče, Šumperk
8873 • Česká školní inspekce 
8873 - česká  školní inspekce 
8873 - Česká školní Inspekce 
8873 - Česká školní inspekce

27ZG600Z0662265N

27ZG600Z06869375

27ZG700Z00051573
27ZG400Z01922058

27ZG400Z0195229G

272G40020295113S

27ZG400Z0306060S

27ZG400Z03060797

27ZG40020310215C

27ZG400Z0348944U

27ZG400Z0306058F

27ZG400Z0302100P

27ZG40020311988Q

27ZG400Z02614608

27ZG400Z03D9674F

27ZG400Z0309663K

27ZG70QZ06011540

27ZG90GZ1008212B 
27ZG400Z03003900 
27ZG60020007688B 
272G600Z0005516D

1 9z 2 1



>pxe
8873 - Česká školní inspekce 
8873 - Česká školní inspekce 
8873 - Česká školní inspekce
8873 - Česká školní inspekce
8874 - Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola. Ostrava - Kunčičky 
8874 - Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola, Ostrava - Kunčičky 
8874 • Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola, Ostrava - Kunčičky
8874 - Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, 
středisko výchovné péče a základní škola. Ostrava • Kunčičky
8875 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý Kopeček. Ústavní 9
8875 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní
škola a školní jídelna, O lom ouc '  Svatý Kopeček, Ústavní 9
8875 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní
škola a školní jídelna, Olomouc > Svatý Kopeček. Ústavní 9
8875 * Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče. základní

škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý Kopeček, Ústavní 9
8875 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče. základní 
škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý Kopeček, Ústavní 9
8876 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna, Brno, Hlinky 140
8876 - Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče. základní 

škola a školní jídelna, Brno, Hlinky 140
8877 - Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné 
péče Jiříkov
8877 - Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné 

péče Jiříkov
8878 - Výchovný ústav a střední škola, Olešnice na Moravě, Trpínská 

317
8878 - Výchovný ústav a střední škola. Olešnice na Moravě, Trpínská 
317
8878 - Výchovný ústav a střední škola, Olešnice na Moravě, Trpínská 

317
8878 - Výchovný ústav a střední škola, Olešnice na Moravě. Trpínská 
317
8879 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče. Nový 
Jičín
8879 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče. Nový 
Jičín
8879 - Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Nový 

Jičín
8880 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna. Počátky, Homí 617

27ZG100Z0011249A
27ZG100ZG433063B
27ZG60GZ00255129
272G300Z02288213
27ZG700Z00056720

27ZG700Z0002578V

27ZG70020002348B

27ZG700Z00203578

27ZG700Z00078823

27ZG700Z0023487H

27ZG700Z0028668P

27ZG700Z00109237

27ZG700ZD027327J

27ZG600Z0002384J

27ZG600Z0002385H

27ZG400Z0310205F

27ZG400Z03098836

272G600Z00075430

272G600Z00361611

27ZG600Z0001623W

27ZG600Z0683800A

27ZG700Z0018312X

272G700Z06354818

27ZG700Z0000622R

27ZG900Z10100176

20 z 21



>pxe
8881 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna. Místo 66
8881 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní Jídelna. Místo 66
8881 > Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna. Místo 66

8881 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní Škola, střední 
škola a Školní jídelna, Místo 66
8881 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna. Místo 66
8881 - Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Místo 66
8884 • Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna. Sedlec • 
Prčice, Luční 330

8885 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Praha 2, Jana Masaryka 16
8885 - Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola. Praha 2, Jana Masaryka 16
8886 - Dětský domov se školou a základní škola Těriicko - Homí Térlicko
8887 • Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 
8887 - Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 
8887 • Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33

272G400Z0297594D

27ZG400Z0297592H

27ZG400Z0297590L

272G400Z03101562

27ZG400Z0297591J

27ZG400Z0297593F

27ZG200Z02366924

27ZG100Z0027355C

27ZG100Z06214498

27ZG700Z0003467Z
27ZG100Z00063162
27ZG100Z0070341S
27ZG100Z0654753T

21 2 21



Příloha -  Referenční podmínky dodávky plynu >pxe

PODMÍNKY DODÁVKY PLYNU

I. Základní ustanovení
1.1. Nevyp)ývá-li z kontextu dále něco jiného, pojmy použité v těchto příloze (dále jen 

„Podmínky”) mají význam uvedený v Burzovních pravidlech pro trh s komoditami pro 
konečné zákazníky (ČR) vydaných společností POWER EXCHANGE CENTRAL 
EUROPE, a.s. (dále jen „PXE”).

1.2. Uzavřením Burzovního obchodu mezi Odběratelem a Dodavatelem (dále společně též 
„Smluvní strany”) dochází k uzavření smlouvy o dodávce plynu nebo smlouvy o 
sdružených službách dodávky plynu za podmínek, o parametrech a v časovém průběhu 
uvedeném v Poptávce Odběratele a za cenu uvedenou v Nabídce Dodavatele nebo. v 
případě tzv. postupného nákupu, za cenu vypočtenou dle Nabídky Dodavatele, Poptávky 
Odběratele a Burzovních pravidel PXE pro trh s komoditami pro konečné zákazníky (ČR) 
platných ke dni uzavření Burzovního obchodu (dále jen „Smlouva”).

1.3. Uzavřením Smlouvy se Dodavatel, který je  stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Dodavatel”) zavazuje dodávat Odběrateli, který je  stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Odběratel”) Plyn za podmínek stanovených v Poptávce, Nabídce a Podmínkách. 
Odběratel se zavazuje zaplatit za dodávky Plynu Dodavateli sjednanou cenu. Pro 
vyloučení pochybností platí, že Odběratelem je  i každý ze Sdružených Odběratelů.

1.4. Stanoví-li Poptávka, že má být dodávka uskutečněna na základě smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu, zajistí Dodavatel pro Odběratele na vlastní jméno a na vlastní 
účet sdružené služby dodávky tak, jak jsou specifikovány v Poptávce (sdružené služby 
dodávky plynu).

1.5. Výčet odběrných míst uvedený v Poptávce nebo je jí příloze je  rovněž nedílnou součástí 
Smlouvy.

1.6. Smlouva je  uzavírána na dobu plnění dodávek stanovenou v Poptávce. Není-li v Poptávce 
stanoveno jinak, dodávkové období začíná v 6:00:00 hodin prvního kalendářního dne 
dodávkového období a končí v 6:00:00 hodin posledního kalendářního dne dodávkového 
období (tj. např. dodávkové období vymezené jako doba od 1.1.2017 do 1,1.2018 začíná 
1.1.2017 v 6:00:00 hod. a končí 1.1.2018 v 6:00:00 hod.).

II. Práva a povinnosti Smluvních stran
2.1. Odběratel není povinen odebrat přesně předpokládané množství Plynu uvedené v 

Poptávce. Pokud Odběratel odebere Plyn v množství, které se od spotřeby předpokládané 
Poptávkou neodchyluje více než o 15 ®/o (dále jen „Tolerance”), nemá tato skutečnost vliv 
na sjednanou jednotkovou cenu a není ani předmětem žádného poplatku nebo sankční 
platby ze strany Dodavatele.

2.2. V případě, že Odběratel odebere méně Plynu, než činí předpokládaná spotřeba a 
současně překročí Toleranci, je  Odběratel povinen Dodavateli uhradit nezbytně a účelně 
vynaložené náklady, které by jinak v případě odběru pohybujícího se v rámci Tolerance 
Dodavatel nevynaložil (zejména účelné náklady Či újma spojené s prodejem nadbytečného 
Plynu).

2.3. V případě, že Odběratel odebere více Plynu, než činí předpokládaná spotřeba a současně 
překročí Toleranci, Dodavatel dodá Odběrateli Plyn v rozsahu překračujícím Toleranci za 
referenční spotovou cenu publikovanou na spotovém trhu PXE (dále jen „Spotová cena”). 
Referenční spotovou cenou se rozumí, pro každý jednotlivý den, kdy byla překračována 
Tolerance, referenční spotová cena publikovaná v takový den na spotovém trhu PXE. 
Dodavatel je  oprávněn si ke Spotové ceně připočíst přirážku v maximální výší 15% ze 
Spotové ceny. Tato přirážka pokryje veškeré účelně vynaložené náklady spojené s koupí 
Plynu pro dodatečný odběr a Dodavatel není oprávněn účtovat Odběrateli žádné další 
náklady vynaložené na tento účel. Odběratel je oprávněn v Poptávce stanovit pravidla 
odchylná od ustanovení odstavců 2.1 až 2.3. Pro vyloučení pochybností platí, že



Příloha -  Referenční podmínky dodávky plynu >pxe

skutečnost, zda odběr byl nebo nebyl v rámci Tolerance, se posuzuje u každého ze 
Sdružených Odběratelů zvlášť.

2.4. Odběratel je  oprávněn jednostranně v průběhu trvání smluvního vztahu snížit nebo zvýšit 
počet odběrných míst Odběratele původně specifikovaných v Poptávce nebo její příloze, a 
to v každé z kategorií těchto odběrných míst. Dodavatel je  v takovém případě povinen 
poskytovat plnění dle Smlouvy vždy ve vztahu k aktuálně platnému počtu odběrných míst 
Odběratele. Ustanovení odst. 2.1 až 2.3 těchto podmínek tím však nejsou dotčena. 
Odběratel je  oprávněn v Poptávce stanovit pravidla odchylná od ustanovení tohoto 
odstavce 2.4.

2.5. Odpovědnost za odchylku ve všech odběmých místech nese Dodavatel, pokud Odběratel 
v Poptávce neuvedl jinak.

2.6. Dodavatel je  povinen mimo jiné:
a) dohodne-li se tak s Odběratelem, oznamovat Odběrateli plánované přerušení 

dodávek Plynu z důvodu na straně provozovatele distribuční soustavy v souladu 
s příslušnými právními předpisy;

b) dohodne-li se tak s Odběratelem, provádět kontrolu odběrů na jednotlivých 
odběrných místech a zajistit komplexní komunikaci a zpracování dokumentace 
(podkladů) v  komunikaci s provozovatelem distribuční soustavy, a to dle požadavků 
Odběratele na základě zplnomocnění;

c) zajišťovat veškeré plnění dle Smtouvy svým jménem s potřebnou odbornou péčí a 
v požadované kvalitě při respektování oprávněných zájmů Odběratele.

2.7. Povinnost dodat Plyn je splněna přechodem Plynu z  distribuční soustavy do odběrného 
místa Odběratele.

2.8. Odběratel je  povinen v případě neočekávané události, která má vliv na jeho odběr Plynu 
(př. havárie odběmého plynového zařízení), oznámit tuto událost bez zbytečného odkladu 
Dodavateli. V případě plánované události, která má vliv na jeho odběr Plynu (plánovaná 
oprava odběrného plynového zařízení, celozávodní dovolená), je  odběratel povinen 
oznámit tuto skutečnost Dodavateli nejpozději 10 kalendářních dnů před jejím počátkem.

2.9. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

2.10. Dodavatel je  povinen Odběrateli bez zbytečného odkladu na jeho vyžádání poskytnout 
bezplatně aktuální data k odběrným místům Odběratele, a to dle volby Odběratele buď 
vložením do aplikace PARC provozované PXE, nebo v elektronické podobě ve formátu 
.xls.

2.11. V případě, že Smlouva je  nebo se považuje za velkoobchodní energetický produkt podle 
Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011 o integritě a transparentnosti 
velkoobchodního trhu s energií (REMU), je Dodavatel povinen špinit za Odběratele 
povinnost poskytnout Agentuře pro spolupráci energetických regulačních orgánů (ACER) 
informace o transakci, která je  předmětem Smlouvy. Odběratel je  povinen mu k lomu 
poskytnout potřebnou součinnost.

lil. Cena a platební podmínky
3.1. Odběratel zaplatí Dodavateli jednotkovou cenu za dodávky Plynu dle Nabídky Dodavatele 

nebo (v případě tzv. postupného nákupu) jednotkovou cenu Plynu vypočtenou dle Nabídky 
Dodavatele. Poptávky Odběratele a Burzovních pravidel PXE pro trh s komoditami pro 
konečné zákazníky (CR) platných ke dni uzavření Burzovního obchodu. Jednotková cena 
za dodávky Plynu je  sjednána jako neměnná pro celé období dodávky. Stanovii-ll však 
Odběratel v Poptávce, že bude fixovat cenu Plynu pro každé dílčí dodávkové období 
zvlášť, je jednotková cena Plynu stanovena pro každé dílčí dodávkové období samostatně. 
Sjednaná jednotková cena je  konečná a nepřekročitelná.

3.2. Dodavatel je  oprávněn při vyúčtování dodávky Plynu připočíst k jednotkové ceně Plynu 
pouze:
a) DPH;



Příloha -  Referenční podmínky dodávky plynu >pxe

b) ostatní aplikovatelné dané dle platných právních předpisů.
3.3. Dodavatel je  vedle ceny Plynu oprávněn požadovat na Odběrateli zaplacení (i) ceny za 

regulované služby podle závazných cenových podmínek stanovených ERÚ, platných 
v době dodávky a (li) plateb účtovaných Dodavateli provozovatelem distribuční soustavy 
za placené služby, které Odběratel požaduje (např. poplatek hrazený provozovateli 
distribuční soustavy za mimořádné vyúčtování net>o mimořádný odečet). Dodavatel není 
oprávněn účtovat Odběrateli žádné další platby.

3.4. Skutečná cena za dodávku Plynu do odběrných míst bude Dodavatelem vyúčtována 
Odběrateli vyúčtováním vyhotoveným dle platných právních předpisů na základě skutečně 
odebraného množství plynu v MWh za smluvní jednotkové ceny, a to se zohledněním 
zaplacených záloh.

3.5. Zúčtovací období, za které bude Odběrateli účtována Dodavatelem skutečná dodávka 
Plynu, je vymezeno pravidelnými odečty měřidel provozovatele distribuční soustavy. 
Odběratel může sjednat v Poptávce zúčtovací období kratší než takto vymezené, ne však 
kratší než kalendářní měsíc.

3.6. Perioda úhrady záloh za dodávku a jejich jednotlivou výši (v % z předpokládaného ročního, 
čtvrtletního nebo měsíčního odběru) je  stanovena v Poptávce. Dodavatel takto vymezené 
zálohy potvrdí Odběrateli zasláním zálohového předpisu.

3.7. Odběratel, který má sjednáno kratší zúčtovací období ve smyslu druhé věty odst. 3.5., je 
povinen provést k poslednímu dni zúčtovacího období pravdivý samoodečet a předat ho 
nejpozději do druhého pracovního dne bezprostředně následujícího měsíce Dodavateli.

3.8. Není-li v Poptávce určena frekvence a výše záloh, bude Odběratel Dodavateli hradit zálohy 
v souladu s předpisem zálohových plateb zaslaným Dodavatelem. Měsíční zábhy mohou 
být Dodavatelem stanoveny ve výši 100 % z 1/12 předpokládaných ročních plateb a 
čtvrtletní zálohy ve výši 100 % z 1/4 předpokládaných ročních plateb stanovených na 
základě sjednaných cen a dle předpokládaného odběru za roční období uvedené v 
Poptávce.

3.9. Dodavatel provede vyúčtování odběru Plynu Odběratelem za zúčtovací období, jako 
zdanitelného plnění dle zákona o dani z přidané hodnoty, v terminech daných platnými 
právními předpisy, jinak po ukončení takového zúčtovacího období. V případě změny 
právních předpisů v oblasti správy daní a poplatků je Dodavatel povinen provést 
vyúčtování odběru Plynu Odt>ěratelem v souladu s platnými právními předpisy tak, aby 
Odběratel mohl uplatňovat příslušnou daň z přidané hodnoty na vstupu za takto 
vyúčtovaný odběr Plynu.

3.10. Na základě vyžádání Odběratele provede Dodavatel bezplatné mimořádné vyúčtování ke 
dni 31.12. na základě údajů z provedených samoodečtů, které mu včas předal Odběratel.

3.11. Dodavatel je bezprostředné po uzavřeni Smlouvy povinen vypracovat a předat Odběrateli 
předpis zálohových plateb za odběr Plynu pro odběrná místa kategorie maíoodbér. Předpis 
zálohových plateb musí být sestaven v souladu s Poptávkou Odběratele.

3.12. Všechny platby se provádí platebním příkazem Odb»ěratele ve prospěch Dodavatele na 
číslo účtu uvedené na faktuře, resp. předpise záloh Dodavatele, nedohodl-li se Odběratel 
s Dodavatelem na jiném způsobu platby (např. Inkaso). V bankovním styku se používají 
variabilní symboly uvedené na faktuře Dodavatelem. Platby probíhají v CZK, nedohodly-li 
se Smluvní strany na platbách v jiné měně.

3.13. Definoval-li Odběratel v Poptávce fakturační skupiny, účtuje Dodavatel Odběrateli cenu a 
zálohy pro jednotlivé fakturační skupiny zvlášť.

3.14. Splatnost faktur za dodávku se stanoví v Poptávce. Není-li splatnost stanovena, jsou 
faktury splatné do 20 dnů od vystavení faktury Odběrateli.

3.15. V případě prodlení se zaplacením ceny nebo zálohy, uhradí Odběratel Dodavateli pouze 
úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. Žádná jiná sankce za 
prodlení není přípustná (např. smluvní úrok z prodlení, smluvní pokuta).

3.16. Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu (faktury) 
dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani



Příloha -  Referenční podmínky dodávky plynu >pxe

z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že Odběratel obdrží daňový doklad 
(fakturu), která nesplňuje všechny zákonné náležKostí, odešle tento zpět Dodavateli 
k opravě či doplnění, přičemž nová lhůta splatnosti poběží doručením bezvadné 
(opraveného či doplněného) daňového dokladu (faktury) Odběrateli.

3.17. Daňový doklad (faktura) musí být Dodavatelem označen jednoznačným číslem Smlouvy.

IV. Sankční ujednáni
4.1. Dodavatel je  povinen zaplatit Odběrateli v případě, že včas nezahájí dodávku Plynu nebo 

kdykoli za trvání Smlouvy dojde k přerušení dodávky Plynu v rozporu se zákonem, smluvní 
pokutu ve výši:
a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii střední odběr nebo velkoodběr, do 

kterého dodávka Plynu nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve 
Ihútách dle platných právních předpisů přerušena a

b) 20 000,' Kč za každé odběrné místo v kategorii maloodběr, do kterého dodávka 
Plynu nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve lhůtách dle 
platných právních předpisů přerušena.

4.2. Odběratel je  povinen zaplatit Dodavateli v případě, že kdykoli za trvání Smlouvy, i přes 
předchozí výzvu Dodavatele, neumožní dodávku Plynu do některého z odběrných míst 
uvedených v Poptávce, a to z důvodu na straně Odběratele, smluvní pokutu ve výši
a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii střední odběr nebo velkoodběr, do 

kterého dodávka Plynu nebyla umožněna a
b) 20 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii maloodběr, do kterého dodávka 

Plynu nebyla umožněna.
4.3. Právo Smluvních stran na náhradu škody v plné výši není ujednáními o smluvní pokutě 

dotčeno.

V. Zákaznická podpora
5.1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratele zákaznickou podporu. Zákaznická podpora 

slouží pro řešení problémů týkajících se dodávky Plynu, včetně otázek vyúčtování ceny.
5.2. Dodavatel je  povinen sdělit Odběrateli kontaktní údaje pro zajištění služeb zákaznické 

podpory.
5.3. Odběratel je  povinen sdělit Dodavateli údaje o kontaktní osobě pro komunikaci 

s Dodavatelem ve věcech smluvních a ve věcech zákaznické podpory.
5.4. Smluvní strany jsou oprávněny vlastní kontaktní údaje jednostranně měnit, a to písemným 

oznámením předaným druhé Smluvní straně.

VI. Zánik smlouvy
6.1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
6.2. Odběratel je  oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v případě, že:

a) do kteréhokoli odběrného místa nebude včas zahájena dodávka Plynu nebo bude 
přerušena dodávka Plynu, vyjma případů, kdy se bude jednat o mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli 
Dodavatele (§ 2913 odst. 2 obč. zák.) nebo o situaci, kdy je dle zákona Dodavatel 
oprávněn přerušit nebo omezit dodávku Plynu,

b) nebude plnění dle Smlouvy Dodavatelem zajišťováno v souladu s ustanovením 
Smlouvy, popř. v souladu se zvláštními právními předpisy, a zároveň nebude 
zjednána náprava ani po písemném upozornění Odběratelem, který stanoví lhůtu, 
ve které je  povinen Dodavatel nápravu sjednat.

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Dodavatele a jeho řešení konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
Dodavatele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Dodavatele je  zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení.



Příloha -  Referenční podmínky dodávky plynu >pxe

d) dojde ke ztrátě způsobilosti nebo schopnosti Dodavatele dodávat Plyn.
e) Dodavatel se nepřizpůsobí požadavku Odběratele na změnu poctu odběrných míst 

dle Smlouvy nebo předpokládanému množství odběru tak, že nebude moci být 
zajištěn účel Smlouvy.

6.3. Dodavatel je  oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby pokud.
a) bude Odběratel v prodlení se zaplacením Dodavateli déle než 30 kalendářních dnů,
b) Odběratel opakovaně neposkytne součinnost nezbytnou pro řádné plnění závazků 

Dodavatelem, a to i přesto, že byl Dodavatelem písemně upozorněn a nebude 
Odběratelem sjednána náprava ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Odběratele a jeho řešení konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí Insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
Odběratele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Odběratele je  zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení.

6.4. Účinky výpovědi Smlouvy nastávají doručením písemného sdělení o výpovědi.

VII. Ostatní ujednání
7.1. Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, může být Smlouva měněna pouze dohodou uzavřenou 

v písemné formě. Dohoda o změně Smlouvy musí být v souladu s relevantním 
ustanovením zákona o veřejných zakázkách.

7.2. Veškerá korespondence, tj. zejména výzvy, výpověď Smlouvy, jakož i další jednostranné 
úkony provedené jednou ze Smluvních stran podle Smlouvy nebo podle zákona vůči 
Smluvní straně druhé se považují za doručené nejpozději pátým pracovním dnem poté. co 
jej Smluvní strana úkon činící podala ve formě doporučené listovní zásilky směrující na 
adresu bydliště či sídla druhé Smluvní strany touto Smluvní stranou deklarovanou 
v Poptávce/Nabídce (nebo později písemně oznámenou) k poštovní přepravě osobě 
s poštovní licencí, pokud si druhá Smluvní strana zásilku v úložní době minimálně pěti 
pracovních dnů nepřevezme a tato se vrátí zpět odesílateli.


